
                     ２０２３年８月吉日 

 

お客様 各位 

株式会社ＴＴトレーディング 

 

価格改定のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社商品 HOGOS（保護保存用品）の下記一部商品につきまして、製紙メーカーおよび 

加工業社より価格改定の案内がございました。弊社といたしましては、各種コスト削減に努めて 

まいりましたが、従来の価格を維持することが困難となり、やむなく価格改定をさせていただく 

こととなりました。 

 今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

敬具 

記 

 

対 象 商 品：アーカイバルボード、アーカイバルボード W、アーカイバルボード TM 

AFハードボード 

        もんじょ箱、STORAGE BOX、KIT BOX、TT-エバーファイル 

改 定 価 格：現行価格から約２０％ 

改 定 時 期：２０２３年１０月１日出荷分より 

 

本件に係るお問合せ先 ： 株式会社ＴＴトレーディング 機能材営業部 

住所 ： 〒１００－０００５ 東京都千代田区丸の内１－８－２ 

ＴＥＬ ： ０３－５２１９－１８２３  ＦＡＸ ： ０３－５２１９－１８３７          

以上 

 


